
UCHWAŁA NR XIV/96/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/87/19 Rady Gminy Koszarawa z dnia 22 listopada 2019 roku, w sprawie 
zmiany Uchwały Nr IV/13/10 Rady Gminy Koszarawa z dnia 29 grudnia 2010 r.w sprawie określenia 

jednostek budżetowych gromadzących dochody, źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków 

dochodów zm. Uchwałą Nr XXIV/145/12 Rady Gminy Koszarawa z dnia 21 września 2012 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 r.poz. 
506 ze zm.) oraz art. 223 ust. 2 p. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 ze zm.)

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje 

§ 1. Wprowadza się zmianę § 3 Uchwały Nr XIII/87/19 Rady Gminy Koszarawa z dnia 22 listopada 
2019 roku,w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/13/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie: określenia jednostek 
budżetowych gromadzących dochody, źrodeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich 
przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządznia planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów, zm. 
Uchwałą Nr XXIV/145/12 Rady Gminy Koszarawa z dnia 21 września 2012 roku, który otrzymuje brzmienie: 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiazującą od dnia 1 stycznia 2020 roku. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka




